
 

 
 

 2024 年 2月 

富士化学工業株式会社 

 

勃起不全治療剤 

バルデナフィル錠 5mg「FCI」 

販売中止のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社が製造販売する『バルデナフィル錠５mg「FCI」』につきまして、諸般の事情に

より、販売を中止させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。 

なお、バルデナフィル錠 10mg「FCI」およびバルデナフィル錠 20mg「FCI」につきまして

は、引き続き販売を継続いたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

販売中止品目 

製品名 包装 販売中止時期 

バルデナフィル錠 5mg「FCI」 20 錠（10 錠 PTPｘ2） 2024 年 3 月 

 

以上 


